

โครงการชลประทานพัทลุง อำเภอเมือง จังหวัดพัทลุง  
ระบบส่งน้ำฝายน้ำบ้านพุด อันเนื่องมาจากพระราชดำริ  
ตามใบเบิกเลขที่ พท. / 2558

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(4)x(6)	(8)	(9)=(6)x(8)	(10)=(4)x(9)
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FATOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวม (บาท)
<b>1</b>	<b>กิจกรรมท่อส่งน้ำสายใหญ่ 1</b>								
1.1	- ขุดดินวางท่อด้วยเครื่องจักร	2	8,800.00	ม. <sup>3</sup>	29.46	259,204.00	1.2636	37.22	327,530.17
1.2	- ขุดดินวางท่อด้วยแรงคน	-	5,520.00	ม. <sup>3</sup>	150.23	829,269.60	1.2636	189.83	1,047,865.07
1.3	- ทรายละเอียด	-	3,669.00	ม. <sup>3</sup>	977.69	3,587,129.93	1.2636	1,235.40	4,532,697.38
1.4	- ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร(ถมแนวท่อ)	2	9,520.00	ม. <sup>3</sup>	36.30	345,576.00	1.2636	45.87	436,669.83
1.5	- เสาลึก คสล. (ฝังแนวท่อ)	-	42.00	ต้น	590.00	24,780.00	1.2636	745.52	31,312.01
1.6	- ค่าแรงต่ออุปกรณ์ประกอบท่อ	-	1.00	สาย	5,200,166.98	5,200,166.98	1.2636	6,570,931.00	6,570,931.00
1.7	- ขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	2	7,752.00	ม. <sup>3</sup>	28.66	222,133.56	1.2663	36.29	281,287.73
1.8	- ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร(ถมทางลำเลียง)	2	18,765.00	ม. <sup>3</sup>	320.00	6,004,800.00	1.2663	405.22	7,603,878.24
1.9	- หินคลุกบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2	1,779.12	ม. <sup>3</sup>	815.00	1,449,982.80	1.2663	1,032.03	1,836,113.22

